
Plán VZ 2024

Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení 

(měsíc, rok)

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Hradec Králové na období 2024 - 2028 březen 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Brno na období 2024 - 2028 březen 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Praha na období 2024 - 2028 únor 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ústí nad Labem na období 2024 - 2028 únor 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Plzeň na období 2024 - 2028 únor 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ostrava na období 2024 - 2028 březen 2024

Otevřené řízení Revize technologických celků objektů RP Ústředí na období 2024 - 2028 únor 2024

VZMR Karlovy Vary - rekonstrukce KH, včetně stavebních úprav - stavba – II. leden 2024

VZMR Jihlava - zpracování PD na opravu fasádních desek duben 2024

VZMR Zajištění monitoringu a servisu zdrojů nepřetržitého napájení únor 2024

VZMR Ústředí - výměna kuchyňské linky březen 2024

VZMR Louny - kompletní rekonstrukce výtahu, včetně provádění servisních činností leden - únor 2024

VZMR Brno - venkov - výměna vstupních dveří za automatické květen 2024

VZMR Kolín - rekonstrukce plochých střech - návrh technického řešení únor 2024

VZMR Mladá Boleslav - systém generálního klíče - dodávka únor 2024

VZMR Šumperk - projekt rekonstrukce plynové kotelny květen 2024

VZMR Teplice - oprava a zateplení střechy, dvorní fasády a štítu budovy - stavba duben 2024

VZMR Teplice - oprava a zateplení střechy, dvorní fasády a štítu budovy  - TDI duben 2024

VZMR Ústředí - provádění stěhovacích prací v budově Orlická únor 2024

VZMR Znojmo - výměna vstupních dveří za automatické květen 2024

VZMR Sokolov, Teplice - rekonstrukce klimatizací ve vybraných prostorách pracovišť VZP ČR únor 2024

VZMR Znojmo - zpracování PD - rekonstrukce klientské haly včetně zázemí květen 2024

VZMR Mladá Boleslav - oprava a nátěr fasády objektu - návrh technického řešení listopad 2024

VZMR Zlín - projektová dokumentace pro výměnu rozvaděčů systému MaR budovy květen 2024

VZMR
Prostějov - oprava komínového tělesa, střešních podhledů, střešních vikýřů a zateplení části 

budovy
červen 2024

VZMR Zlín - výměna rozvaděčů systému MaR budovy září 2024

VZMR Zlín a Uherské Hradiště - výměna svítidel za nová LED na chodbách květen 2024

VZMR Ostrava Sokolská - stavební úpravy přízemí 1.NP srpen 2024

VZMR Třebíč - revize projektové dokumentace rekonstrukce květen 2024

VZMR Znojmo - zpracování PD - kompletní rekonstrukce sociálního zařízení září 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Třebíč - realizace stavebních oprav budovy včetně výměny oken, dřevěných vrat a světelného loga září 2024

VZMR Třebíč - zajištění TDI při realizaci stavebních oprav budovy prosinec 2024

VZMR Brno-venkov - oprava a sanace pavlačí, zábradlí červen 2024

VZMR Brno-venkov - zajištění služeb TDI - oprava a sanace pavlačí, zábradlí červen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Jihlava - výměna ovladačů a termostatů k topení a klimatizaci červen 2024

VZMR Chomutov - zpracování projektové dokumentace na rekolaudaci prostor a změnu užívání 3. NP  květen 2024

VZMR Chomutov - výměna řídící jednotky MaR - výměníková stanice květen 2024

VZMR Písek - kompletní rekonstrukce výtahu, včetně provádění servisních činností květen 2024



Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení 

(měsíc, rok)

VZMR Liberec - instalace akustických prvků - protihlukové opatření na klientské hale květen 2024

VZMR Louny - rekonstrukce schodišťové plošiny květen 2024

VZMR Louny - výměna osvětlení ve vybraných kancelářích červenec 2024

VZMR Domažlice - výměna osvětlení za LED technologii červenec 2024

VZMR
Semily - instalace klíčového systému - generální klíč

září 2024

VZMR Most - výměna loga na budově září 2024

VZMR Prachatice - projektová dokumentace na opravu střechy listopad 2024

VZMR
Most - zpracování projektové dokumentace na výměnu obložení budovy, opravu střechy a výměnu 

oken v celém objektu (vyjma klientské haly)
listopad 2024

VZMR Mělník - rekonstrukce venkovního schodiště květen 2024

VZMR Praha Na Perštýně - rekonstrukce  plynové kotelny a výměna radiátorů červen 2024

VZMR Rakovník - rekonstrukce ploché střechy - realizace červenec 2024

VZMR Kolín - rekonstrukce plynové kotelny květen 2024

VZMR Kolín - rekonstrukce plochých střech - realizace červen 2024

VZMR Příbram - výměna svítidel květen 2024

VZMR Mladá Boleslav - oprava opěrné zdi, kanálu a chodníku květen 2024

VZMR Kladno - rekonstrukce  výtahu, včetně provádění servisních činností říjen 2024

VZMR Trutnov - zpracování PD na rekonstrukci MaR výměníku květen 2024

VZMR Trutnov - rekonstrukce systému MaR výměníku červen 2024

VZMR Trutnov - oprava pískovcového soklu květen 2024

VZMR Trutnov - restaurátorská oprava stěn vstupní haly květen 2024

VZMR Ústředí - rekonstrukce prostor jídelny na kanceláře a zasedací místnosti září 2024

VZMR Ústředí - výměna 3 ks VZT červenec 2024

VZMR Ústředí - výměna FC v kancelářích budovy -  projekt červen 2024

VZMR Ústředí - obměna osvětlení v prostorách části budovy A realizace říjen 2024

VZMR Ústředí - výměna stínící techniky v letech 2025 a 2026 říjen 2024

VZMR Ústředí - výměna podlahových krytin na roky 2025 a 2026 září 2024

VZMR Pojištění odpovědnosti členů SR, DR a výboru pro audit VZP ČR květen 2024

Otevřené řízení Průkazy pojištěnců VZP ČR květen 2024

VZMR Odborná literatura na rok 2025 listopad 2024

Jednací řízení bez uveřejnění
Nákup elektrické energie pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 

2025 - Vysoké napětí
červen 2024

Jednací řízení bez uveřejnění
Nákup elektrické energie pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 

2025 - Nízké napětí
červen 2024

Jednací řízení bez uveřejnění
Nákup zemního plynu pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2025 - 

velkoodběr
červen 2024

Jednací řízení bez uveřejnění
Nákup zemního plynu pro pobočky VZP ČR na komoditní burze na období leden až prosinec 2025 - 

maloodběr
červen 2024

Otevřené řízení Profylaxe klimatizačních zařízení a vzduchotechnik objektů VZP ČR na období 2025 - 2028 červen 2024

VZMR Daňové poradenství květen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Kancelářské potřeby na 2 roky březen 2024

VZMR Formuláře pro VZP ČR červen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Pořízení softwarového vybavení LMS v režimu SaaS červenec 2024

Otevřené řízení Rámcová dohoda na nákup tiskových zařízení a spotřebního materiálu únor 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Personální aplikace pro správu uchazečů únor 2024

Otevřené řízení Centrální zálohování koncových zařízení únor 2024



Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení 

(měsíc, rok)

Otevřené řízení Smlouva na znalecké posouzení v oblasti ICT únor 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Podpora zařízení UPS leden 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Podpora statistického nástroje pro datamining a pokročilé analýzy únor 2024

Zjednodušený režim Poskytování právních služeb v oblasti ICT leden 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Podpora personálního informačního systému březen 2024

Otevřené řízení Konzultační služby pro systémovou integraci duben 2024

Otevřené řízení Podpora systému Identity Management (Systém správy identit a přístupů uživatelů) březen 2024

VZMR Zajištění  podpory SW na kontrolu licencí instalovaného SW_2024 květen 2024

Otevřené řízení Dodávka implementace spisové služby ve VZP ČR květen 2024

VZMR
Nákup licencí na nástroj pro automatizaci testů

květen 2024

Otevřené řízení Nákup programového vybavení pro správu tiskových služeb a tiskových zařízení červenec 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Aplikace pro účely energetického hospodářství VZP ČR  květen 2024

Otevřené řízení Datová konektivita ve vybraných lokalitách VZP ČR_2025 květen 2024

Otevřené řízení Implementace integrace AIS VZP s AISV a souvisejících funkcionalit květen 2024

Otevřené řízení Konektivita DC pro zajištění provozu produkčních prostřední v HA režimu (DC 3) červenec 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Náhrada aplikace FAMA + červen 2024

Otevřené řízení Nákup a implementace proxy systému_2024 prosinec 2024

Otevřené řízení Nákup licencí FileNet_2024 červen 2024

VZMR Nákup SW k zajištění integrovaného řešení systému řízení rizik ve VZP ČR prosinec 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Onboarding říjen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Programové vybavení na HW monitoring, správu PC a NTB květen 2024

VZMR Zajištění licencí ADOBE Creative Cloud pro období 2024 -2025 říjen 2024

VZMR Rámcová dohoda  na dodávku datových kabelů a příslušenství pro DC a pobočky VZP ČR (A)_2025 červen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Rámcová dohoda na licence Data Protector pro centrální zálohování_2023 květen 2024

Otevřené řízení RD na technickou podporu podpůrných SW produktů IS VZP ČR (2024-2027) květen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení SAP - Dokup nových licencí pro SAP/HANA_2024 květen 2024

Otevřené řízení Servis drobné výpočetní techniky_2024 květen 2024

Otevřené řízení Technická podpora a rozvoj SW produktů Micro Focus květen 2024

VZMR Zajištění aplikační podpory pro agendu návrhové činnosti prosinec 2024

VZMR Využití geolokačních dat mobilních operátorů na podporu činností ÚSK květen 2024

VZMR Podpora kvality služeb klientům červen 2024

Dynamický nákupní systém Zajištění tisku a instalace polepů pobočkové sítě červen 2024

Otevřené řízení Partnerství v oblasti digitálního vzdělávání v prevenci úrazů a první pomoci červen 2024

Otevřené řízení Reklamní, kreativní a grafické služby květen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Dodávka reklamních nafukovacích stanů, sportovních bran a paravanů květen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Grafické a desig. služby v obl. Corporate Identity květen 2024

VZMR KLIPR akademie 2024 - interní konference s pracovními workshopy květen 2024

VZMR Podpora zvýšení efektivity procesů služeb klientům květen 2024

VZMR Výjezdní pracovní porada CC - interní konference květen 2024

VZMR Poradenství v oblasti sociálních sítí květen 2024

VZMR Zajištění průzkumu trhu pro potřeby VZP ČR červen 2024



Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení 

(měsíc, rok)

VZMR Podpora zaměstnanců Call centra formou skupinových supervizí únor 2024

VZMR Workshopy v oblasti kybernetické bezpečnosti podle nové směrnice EU (NIS 2) únor 2024

VZMR Elektron. kurzy BOZP,PO (od r. 2024) červenec 2024

VZMR Elektronické kurzy školení řidičů (od r. 2024) červenec 2024

VZMR Aplikace PVD pro 14 uživatelů VZP ČR květen 2024

Zjednodušené podlimitní řízení Výuka cizích jazyků pro rok 2025-2027 září 2024

VZMR Konference zdravotnického práva 14.ročník březen 2024

VZMR Nákup služby "Monitoring tisku" únor 2024

Otevřené řízení Fyzická ostraha objektu Ústředí únor 2024

VZMR Odborné služby architekta a věcného garanta pro OB únor 2024

Otevřené řízení Vypracování prováděcí dokumentace EPS a ER včetně výkazu výměr – Praha, Na Perštýně březen 2024

Otevřené řízení Obnova a rozvoj systémů technické ochrany - PZTS a EKV březen 2024

Otevřené řízení Realizace obnovy EPS - více smluv dle potřeby obnovy EPS červen 2024

Otevřené řízení Vypracování prováděcí dokumentace k obnově EPS - ostatní dle výsledků PBŘ červen 2024

Otevřené řízení Obnova a rozvoj systémů technické ochrany - CCTV duben 2024

Otevřené řízení Správa systému STO externí firmou- bude obsahovat i revize slaboproudů červen 2024

Otevřené řízení SOC_bezpečnostní dohledové centrum květen 2024

Otevřené řízení Audit kybernetické bezpečnosti dle ZoKB a SCF květen 2024

VZMR RP  Praha - stěhovací a manipulační práce mezi objekty a pracovišti RP Praha v letech 2024 – 2026 únor 2024

VZMR RP Praha - výměna podlahové krytiny v roce 2024 únor 2024

VZMR RP Praha - RS na malování v roce 2024 únor 2024

VZMR Kladno - místní oprava fasády duben 2024

VZMR Mělník - oprava kanalizace ve dvoře únor 2024

VZMR Praha Perštýn - Výměna turniketů červen 2024

VZMR Kolín - výměna světlíků květen 2024

VZMR Praha Perštýn - oprava vzduchotechniky únor 2024

VZMR Mělník - oprava omítek po vytopení sklepa únor 2024

VZMR Mělník - oprava (výměna) venkovní jednotky klimatizace květen 2024

VZMR Praha Perštýn - oprava (výměna) vnitřní jednotky klimatizace květen 2024

VZMR Praha Perštýn - repase (přerámování) oken podatelny červen 2024

VZMR Praha Perštýn - obnovení protipožárních nátěrů červenec 2024

VZMR Karlovy Vary - svoz a likvidace odpadu 1.7.2024 - 31.12.2027 únor 2024

VZMR Sokolov, Cheb - údržba zeleně pracovišť únor 2024

VZMR Karlovy Vary - výměna garážových vrat únor 2024

VZMR Prachatice - výměna klik a kování květen 2024

VZMR České Budějovice - výmalba společných prostor květen 2024

VZMR Plzeň - výmalba klientské haly + 4.NP červen 2024

VZMR Karlovy Vary, Cheb - výměna nouzového osvětlení květen 2024

VZMR KLIPR Louny - oprava fasády, garáží a nátěr vrat únor 2024

VZMR Pardubice - dodávka systému G-klíče - obměna březen 2024

VZMR Pardubice - svoz a likvidace odpadu na 27 měsíců únor 2024



Navrhovaný druh zadávacího řízení Název VZ/VZMR
Plánovaný termín vyhlášení 

(měsíc, rok)

VZMR Hradec Králové - svoz a likvidace odpadu na 24 měsíců březen 2024

VZMR Trutnov - svoz a likvidace odpadu na 24 měsíců březen 2024

VZMR Jičín - úprava softwaru měření a regulace únor 2024

VZMR Svitavy - zemní práce na dvoře březen 2024

VZMR Náchod - výměna zámkové dlažby únor 2024

VZMR Jičín - oprava prostoru před hlavním vstupem červen 2024

VZMR KLIPR Jihlava - svoz a likvidace komunálního a tříděného odpadu (smlouva na 2 roky) červenec - srpen 2024

VZMR KLIPR Břeclav - výměna podlahové krytiny květen 2024

VZMR KLIPR Jihlava - výměna podlahových krytin březen 2024

VZMR KLIPR Blansko - výměna 2 ks automatických sekčních garážových vrat březen - duben 2024

VZMR KLIPR Znojmo - výměna podlahových krytin březen - duben 2024

VZMR KLIPR Znojmo - výmalba kanceláří včetně drobných stavebních přípomocí květen 2024

VZMR KLIPR Třebíč - oprava sanitárního zařízení, obložení, podlah a vodovodních rozvodů červen 2024

VZMR KLIPR Jihlava - přetěsnění spár skel na schodišti chráněné únikové cesty duben 2024

VZMR
Opava - oprava vstupního schodiště do objektu vč. instalace odvodňovacích žlabů a opravy 

podezdívky plotu vč. nátěrů sloupků a pletiva
květen 2024

VZMR Vsetín - výměna podlahové krytiny srpen 2024


